

ZASTOSOWANIE GRADIENTOWYCH PÓL MAGNETYCZNYCH W TERAPII PRZEWLEKŁYCH SCHORZEŃ

Prof. Jerzy S. Janicki

Instytut Badań Fizykomedycznych
Puszczykowo

Jedną z ważniejszych dziedzin biofizyki jest biomagnetyzm, który obejmuje zjawiska magnetyczne zachodzące w organizmach żywych, koncentrując się na trzech głównych kierunkach badań:

- 1) magnetycznych właściwościach jonów i nanostruktur magnetycznych występujących w cząsteczkach biologicznych,
- 2) nanostrukturach biomagnetycznych wprowadzanych do organizmu intencjonalnie, z zewnątrz, w celach diagnostycznych lub leczniczych,
- 3) wpływie pól magnetycznych na organizmy żywe.

Pomimo że dwa pierwsze kierunki badań są interesujące, to jednak w niniejszym opracowaniu większość uwagi poświęcimy ocenie wpływu niejednorodnego stałego pola magnetycznego (NSPM) na podstawowe procesy zachodzące w organizmie.

W wyniku dwudziestoletniej pracy specjalistów z Instytutu Badań Fizykomedycznych oraz dzięki zastosowaniu najnowszych rozwiązań technologicznych powstał niepowtarzalny rozkład NSPM, który charakteryzuje materac ENERGY FOR LIFE (EFL). Zakończono również prace nad nowym urządzeniem, MagneTouch (MT), którego wdrożenie stanowi przełom w efektywności leczenia większości schorzeń. Rozkład NSPM w oferowanych Państwu urządzeniach zapewnia optymalne warunki do prawidłowego funkcjonowania większości poruszających się obiektów w organizmie oraz umożliwia szybką normalizację energii magnetycznej.

Z punktu widzenia fizyki oddziaływanie NSPM na żywy organizm tłumaczyć można głównie jego wpływem na nieskompensowane spiny elektronowe, ciekłe kryształy zawarte w tkankach oraz poruszające się ładunki elektryczne. Wówczas zachodzi wiele procesów usprawniających oddychanie komórkowe oraz regenerację tkanek. Następuje częściowa depolaryzacja komórek oraz zwiększa się aktywność związków wysokoenergetycznych, co usprawnia działanie pompy sodowo-potasowej, poprawiając w konsekwencji gospodarkę wodno-elektrolitową.

W licznych badaniach wykazano istotny wpływ NSPM na poprawę metabolizmu tkanki nerwowej, poprawę sprawności układu krążenia oraz wzrost przewodnictwa krwi, co powoduje lepsze rozprowadzanie składników odżywczych i hormonów.

Materac EFL jest przedmiotem badań klinicznych prowadzonych przez wybitnych specjalistów z Zakładu Fizjologii, Zakładu Biofizyki oraz Kliniki Reumatologii Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. Badano go także w Pracowni Fizjologii Wysiłku oraz Instytucie Medycyny Holistycznej w Warszawie, a także w Zespole Naukowym Ministerstwa Ochrony Zdrowia Ukrainy w Odessie.

Niezwykle pozytywne wyniki badań wpływu materaca EFL na podstawowe procesy zachodzące w organizmie żywym są dużym zaskoczeniem, ponieważ dotychczasowe badania innych wyrobów ze stałym polem magnetycznym nie dawały takich rezultatów. Większość badań materaca EFL wykonano wielokrotnie, stosując podwójnie ślepą próbę. Poniżej przedstawiono krótkie informacje na temat rezultatów niektórych z nich.

1. W badaniach przeprowadzonych przez zespół prof. dr. hab. n. med. Janusza Paluszaka czas restytucji powysiłkowej u osób poddanych działaniu NSPM na materacu EFL skrócił się o 50%, a objętość wyrzutowa serca zwiększyła się średnio o 16%.
2. Natomiast z badań prof. dr. hab. n. med. Feliksa Jaroszyka wynika, że NSPM wpływa na reakcję motoryczną prostą badanych osób oraz zdecydowanie polepsza podatność krwinek na deformację, co poprawia utlenowanie organizmu oraz zmniejsza patologiczny proces agregacji erytrocytów.
3. Kolejne badania pacjentów używających materac EFL przeprowadzili lekarze med. Dariusz Szymański oraz Jakub Giovanoli-Jakubczak. W tym przypadku u każdego pacjenta obraz badanej krwi w mikroskopie z ciemnym polem widzenia wykazywał zdecydowaną poprawę. U żadnego z pacjentów nie zaobserwowano patologicznych objawów ubocznych. Po dwóch tygodniach terapii NSPM w badanej grupie stwierdzono u 100% pacjentów poprawę i normalizację obrazu krwi oraz u 100% pacjentów całkowite ustąpienie dolegliwości bólowych oraz odczuwalne zmniejszenie stopnia zmęczenia. Dodatkowo nastąpiło ustabilizowanie ciśnienia krwi. Stwierdzono, iż zastosowanie materaca Energy For Life stanowi bardzo cenny środek terapeutyczny w wielu dolegliwościach bólowych. Tym cenniejszy, iż daje możliwość całkowitej eliminacji większości farmakologicznych środków przeciwbólowych oraz przeciwzapalnych. Poza tym w znakomity sposób szybko doprowadza pacjenta do eliminacji uczucia zmęczenia.

4. Badania wpływu materaca EFL na organizm pacjenta w odniesieniu do poziomu aktywności poszczególnych meridianów akupunktury chińskiej korporalnej, reaktywności punktów akupunktury ucha (aurikularnej) oraz reaktywności tzw. punktów alarmowych przeprowadził doc. dr n. med. Dariusz Kwolek. Po przebadaniu pacjentów, którzy przez trzy miesiące spali na materacu EFL, można było wyciągnąć zaskakujące wnioski:

- w odniesieniu do klasycznych meridianów akupunktury korporalnej – uzyskano istotne wyrównanie poziomu aktywności, charakteryzujące się wyraźnym przejściem z wartości pomiarowych wskazujących na stan patologiczny do poziomu właściwego dla stanu fizjologicznego,
- w badaniu reaktywności punktów akupunktury ucha odpowiadających poszczególnym narządom wewnętrznym, stwierdzono poprawę reaktywności w kierunku normy zdrowotnej, tzn. nastąpiło przejście z poziomu elektroprowadności patologicznej na poziom fizjologiczny,
- w eksperymencie dokonującym pomiarów w punktach alarmowych akupunktury, charakteryzujących się wysoką wrażliwością w przypadkach schorzeń patologicznych, wykazano zmniejszenie reaktywności typowej dla stanów odbiegających od normy; już po trzech tygodniach odstępu od badań kontrolnych uzyskano wynik dla stanu fizjologicznego (normy).

5. Zastosowanie materaca EFL w leczeniu chorych na fibromialgię na podstawie badań ocenił prof. dr n. med. Włodzimierz Samborski. Zaobserwowano istotny wpływ EFL na objawy funkcjonalne oraz wegetatywne tego schorzenia, które uległy poprawie średnio o 50%. Według profesora Samborskiego magnetoterapia z zastosowaniem wspomnianego materaca stanowi nową formę leczenia zespołu przewlekłych uogólnionych bólów mięśniowo-stawowych, na przykład fibromialgii. Metoda ta jest tym cenniejsza, że nie stanowi obciążenia dla organizmu w porównaniu ze stosowanymi zwykle w tej chorobie środkami farmakologicznymi, jak niesteroidowe leki przeciwzapalne czy leki przeciwbólowe.

Materac ENERGY FOR LIFE należy stosować łącznie z normalizatorem MagneTouch przy schorzeniach związanych głównie z układem nerwowym, krążenia, kostno-stawowym oraz limfatycznym.

Między innymi podczas:

- napięcia nerwowego, uczucia zmęczenia i lęku oraz bezsenności,
- dolegliwości reumatycznych oraz stanów zapalnych i migrenowych,
- występowania nadciśnienia krwi oraz w chorobach sercowo-naczyniowych (także po zawałach),
- leczenia alergii, artretyzmu, miażdżycy, cukrzycy i osteoporozy,
- gojenia ran, złamań, urazów kości oraz stawów,
- regeneracji organizmu, odtruwania oraz odchudzania i leczenia stanów depresyjnych,
- zakwaszenia organizmu.

Aktualnie w Polsce około 30 tysięcy osób korzysta z materaca magnetycznego ENERGY FOR LIFE, który jest wyrobem medycznym, ciągle badany, a efekty jego działania są monitorowane przez lekarzy specjalistów w ramach programu Narodów Zjednoczonych pod patronatem ONZ – GLOBAL COMPACT oraz UNDP. Generalny przedstawiciel IBF – firma PERFECT HARMONY – organizuje również spotkania z użytkownikami materacy oraz prowadzi seminaria dla zainteresowanych lekarzy. Każdy lekarz, jeżeli wyrazi taką wolę, otrzyma od firmy bezpłatnie książkę „Terapia

stałym niejednorodnym polem magnetycznym”. Pozycja ta na 150 stronach podaje szczegółowe informacje o przedstawionych wyżej wyrobach i podstawowych zjawiskach zachodzących w NSPM, zawiera też wypowiedzi wybitnych specjalistów oraz opisy badań klinicznych.

Ogólny wzrost liczby chorób przewlekłych, pomimo wszystkich, będących do dyspozycji medycyny akademickiej środków, powinien nas zastanawiać.

Nie tylko lekarz winien być świadom tego, że organizm z niedoborami energetycznymi będzie osłabiony, a więc nie będzie dysponował wystarczającą energią własną, potrzebną do skutecznego przetwarzania leków czy innych zabiegów terapeutycznych. Przecież z zasady wszystkie procesy lecznicze zależą od sprawnej przemiany materii w komórkach.

Lecznicze efekty materaca ENERGY FOR LIFE są niewątpliwe, nie mogą jednak stanowić podstawy leczenia w przypadku niektórych chorób. W zaawansowanych, wieloletnich schorzeniach są cennym środkiem uzupełniającym oraz pobudzającym naturalne obronne i regenerujące siły organizmu.

Należy więc wyraźnie stwierdzić, że medycyna przyszłości coraz śmieiej będzie sięgać po fizykalne metody leczenia i zapobiegania schorzeniom, rezygnując z farmakologii wszędzie tam, gdzie będzie to tylko możliwe.

Wyłączny dystrybutor:



www.perfectharmony.pl